
日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

109.01.01 上年度結餘 2,982,533

109.01.06 支108年12月愛心便當款(住宿生29人) 31,309 2,951,224

109.01.06 支108年12月愛心便當款(非住宿生6人) 7,296 2,943,928

109.01.17 支109年1月愛心便當款(非住宿生6人) 3,762 2,940,166

109.01.17 支109年1月愛心便當款(住宿生28人) 16,156 2,924,010

109.03.09 羅國榮捐款 2,000 2,926,010

109.04.09 支109年2~3月愛心便當款(住宿生28人) 37,138 2,888,872

109.04.09 支109年2~3月愛心便當款(非住宿生9人) 11,286 2,877,586

109.05.11 支109年4月愛心便當款(非住宿生9人) 10,260 2,867,326

109.05.11 支109年4月愛心便當款(住宿生28人) 29,700 2,837,626

109.06.15 支109年5月份愛心便當款(非住宿生9人) 9,063 2,828,563

109.06.15 支109年5月份愛心便當款(住宿生28人) 27,803 2,800,760

109.07.07 支109年6月份愛心便當款(住宿生28人) 20,518 2,780,242

109.07.07 支109年6月份愛心便當款(非住宿生7人) 5,814 2,774,428

109.07.21 支109年7月份愛心便當款(住宿生10人) 5,138 2,769,290

109.07.21 支109年7月份愛心便當款(非住宿生2人) 1,026 2,768,264

109.08.10 盈谷亞洲有限公司捐款 20,000 2,788,264

109.10.12 支109年9月份愛心便當款(住宿生13人) 16,549 2,771,715

109.10.12 支109年9月份愛心便當款(非住宿生6人) 5,016 2,766,699

109.11.05 支109年10月份愛心便當款(住宿生14人) 13,832 2,752,867

109.11.05 支109年10月份愛心便當款(非住宿生6人) 6,099 2,746,768

109.12.08 支109年11月份愛心便當款(住宿生14人) 15,675 2,731,093

109.12.08 支109年11月份愛心便當款(非住宿生6人) 7,182 2,723,911

109.12.30 何妙芬捐款 1,000 2,724,911
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愛心便當收支明細(109年度)

備註：109年1月~12月共補助愛心便當286人次。


